Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN.
Contratado.................:  KEILLA TAISE LOPES DE MATOS -  ME,
CNPJ Nº 06.050.403/0001-21, Rua João Celso Filho, 1075 – São
João, Assu/RN, CEP nº 59.650-000.        
Prazo................:  12 meses.
Valor total: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).
Fundamento Legal...: artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.001.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

ALTO DO RODRIGUES - RN, 15 de janeiro de 2024.